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AUSZTRIAI ADÓ-VISSZATÉRÍTÉSI IGÉNYLŐLAP 
 

 

MELYIK ÉVRE/ÉVEKRE KÉRI? (Tegyen egy X-et az évszám alá…) 

2019 2020 2021 2022 2023 

     

 

KÉRDÉSEK VÁLASZOK 

Név  

E-mail cím  

Születési hely, idő  

Telefonszám  

E Card szám (zöld oldalon)  

Házasságkötés vagy válás időpontja  

Állandó lakcím Magyarországon  

Tartózkodási hely Magyarországon  

Házastárs/élettárs neve, 
születési időpontja 

(esetleg osztrák SVNR) 
 

Jelenlegi osztrák munkahely neve és 
címe 

 

Beosztása Ausztriában  

Naponta, hetente, ritkábban jár ki, 
és hány kilométerre van a munkahelye 

 

Mivel közlekedik? (busz, vonat, saját 
autó) 

 

Pendlerpauschal-et (utazási térítést) 
kapott-e a munkahelyén? 

 

Jahreslohnabrechnung (éves 
bérelszámolás), 

és/vagy EGY havi Lohnzettel! 
MELLÉKELJE 



 

 

- 2 - 

Hány munkaadónál (cég) dolgozott Ön Ausztriában a következő években? (Írja az évszám alá a darabszámot…) 

2019 2020 2021 2022 2023 

     

 

Kérem részletezze, pontosan milyen időszakokban dolgozott Ön az egyes munkahelyeken Ausztriában? 
Csak azt az évet töltse ki, amelyikre kéri a visszatérítést! 
(Írja a megfelelő évszám mellé a munkahely adait és a ledolgozott pontos időszakot!…) 

 Munkahely neve és címe Ledolgozott időszak, napra pontosan! 

2019 

1.  

2.  

3.  

2020 

1.  

2.  

3.  

2021 

1.  

2.  

3.  

2022 

1.  

2.  

3.  

2023 

1.  

2.  

3.  

 

Amennyiben nem tudja pontosan a visszaigényelni kívánt időszakra vonatkozó adatokat, 
kérjük vegye fel velünk a kapcsolatot! 
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KÉRDÉSEK VÁLASZOK 

Osztrák lakása (Haupt-, vagy Nebenwohnsitz? Jelölje be! 
CÍME 

 

Mióta van meg ez a címe?  

Mennyit fizet érte?  

Számla, banki utalás, átvételi 
elismervény van e róla? 

MELLÉKELJE 

Munkaruhát vásárolt-e és van-e róla névre szóló 
számlája? 

 

Banki adatok BIC/SWIFT kód  

Banki adatok IBAN (nemzetközi bankszámlaszám)  

E 9 jövedelemigazolás (EREDETI KELL!),  
a NAV-tól, Ön és Házastársa/Élettársa részéről is! 

Ezt magyar adóbevallás után kérheti ki a NAV-tól. 
(MELLÉKELJE!) 

Gyermekek NEVE, születési HELYE és IDEJE 
(akik után osztrák családi pótlékot kapnak) 

 

1.  

2.  

3.  

4.  

Gyermekek lakcíme  

 

 

A kész kitöltött űrlapot kérjük, hogy küldje meg:  

- weboldalon keresztül az igénylés benyújtása menüpontban  

- e-mailben: info@igenyeld.hu  

- postai úton: Artner Henrietta | 9400 Sopron, Színház u. 13.  

 

További információk esetén hívja a +36 20 626 5200 telefonszámot…  

Vagy látogasson el honlapunkra: www.igenyeld.hu  

mailto:info@ausztriaiadosopron.hu
http://www.igenyeld.hu/

